



خبر

با همه قوا مقابل تراکتور

سایپنتو در
جام حذفی ریسک
نمی‌کند

با توجه به اینکه قهرمانی استقلال در لیگ برتر قطعی نیست و با شرایطی که وجود دارد، نمی‌توان گفت که آبی‌ها در لیگ دوباره به قهرمانی می‌رسند، سایپنتو قصد دارد شانس خود را برای قهرمانی در جام حذفی بالا نگه دارد. به همین دلیل سرمربی استقلال در بازی با تراکتور با بازیکنان کلیدی و اصلی خود گام به میدان خواهد گذاشت و هرگز به بازیکنان کم تجربه‌تر یا آنها که کمتر برای این تیم در فصل جاری بازی کرده‌اند بازی نخواهد داد. فصل پیش فرهاد مجیدی در جام حذفی از برخی بازیکنان که کمتر در ترکیب اصلی به میدان می‌رفتند، استفاده کرد. او حتی علی رضایی را به عنوان دروازه‌بان به میدان فرستاد که در نهایت اصرار به استفاده از این دروازه‌بان در نهایت سبب شد استقلال نتواند در یک فصل به اصطلاح دبل کند و جام حذفی را هم به دست آورد. شاید اگر مجیدی از حسینی در دروازه تیمش استفاده می‌کرد، سرنوشت دیگری برای او و استقلال در جام حذفی فصل قبل رقم می‌خورد اما انتخاب سرمربی استقلال چیز دیگری بود که در نهایت منجر به از دست رفتن جام شد. حالا اما سایپنتو رویه دیگری را در پیش خواهد گرفت و در بازی جام حذفی مقابل تراکتور همه اهرم‌های موفقیت خود را به کار خواهد بست تا شانس استقلال برای قهرمانی در این جام زنده باشد.

رضایت خانواده
سایپنتو از سفر به
ایران

سایپنتو در آستانه سال نو چند روزی میزبان همسر و دخترانش بود. روز گذشته اما دختران سرمربی استقلال ایران را به مقصد کشور خود ترک کردند و قرار است همسر سرمربی استقلال نیز به زودی از ایران برود. حضور اعضای خانواده سایپنتو نشان می‌دهد که سرمربی استقلال هرگز تحت تاثیر جوسازی‌های اخیر قرار نمی‌گیرد و مسائلی که باعث ایران‌هراسی می‌شود را مورد توجه قرار نمی‌دهد. نکته قابل توجه اینکه خانواده سایپنتو از سفر به تهران ایران خرسندی کرده‌اند و حتی پایتخت ایران را یکی از جذاب‌ترین شهرهایی دانستند که تاکنون به آنجا سفر کرده‌اند.

تنبیه در انتظار
بازیکنان استقلال

حضور در یک میهمانی روز گذشته حاشیه‌هایی برای استقلال ایجاد کرد. در همین راستا مسئولان باشگاه استقلال قصد دارند با خاطیان برخورد کنند. این خبر را مسئولان باشگاه استقلال روز گذشته در اختیار رسانه‌ها قرار دادند تا مشخص شود که در مقابل برخی رفتارهایی تفاوت نیستند و نسبت به حرفه‌ای‌گری بازیکنان خود در کوران لیگ بسیار جدی و حساس هستند. البته باشگاه استقلال نامی از بازیکنان خاطی نبرده و فقط به اعلان این خبر بسنده کرده است.



ابوالفضل جلالی

به تراکتور می‌رسد

سرانجام ابوالفضل جلالی شرایط بازی کردن پیدا کرد. جلالی از جام جهانی با خودش مصدومیت سوغات آورد و تا قبل از بازی با تراکتور شرایط بازی کردن نداشت، اینطور که گفته می‌شود مشکل جلالی حل شده و به بازی با تراکتور می‌رسد اما بعید است که بتواند در ترکیب اصلی قرار بگیرد و به احتمال زیاد یکی از نیمکت‌نشینان استقلال خواهد بود.



محمد محبی

شکایت باشگاه سابق

باشگاه سابق محمد محبی دست‌بردار نیست. با اینکه در چند نوبت استقلالی‌ها گفتند مشکلمان با این باشگاه حل شده و پول محبی را به حساب این باشگاه ریخته‌اند؛ اما باشگاه سانتا کلارا از باشگاه استقلال شکایت کرده است. به نظر می‌رسد استقلال با این شکایت وارد چالش جدیدی شده است و باید برای رضایت این باشگاه اقدام کند و گزینه محبی را از دست می‌دهد.



اشکان نامداری

دردسر جدید

به نظر می‌رسد طلبکاران استقلال به صف شده‌اند تا پول خود را از این باشگاه بگیرند. بعد از استرا، میلیج، پادوانی و چند طلبکار دیگر خارجی که باعث شدند استقلال وام کلان بانکی بگیرد تا طلب آنها را پرداخت کند؛ حالا اشکان نامداری، مربی سابق گلرهای استقلال هم در صف شاکیان استقلال است و قصد دارد هر طور که شده طلبش را از استقلال بگیرد.

اگر پنجره نقل و انتقالات باز شود

۳+۲ خروجی احتمالی استقلال در نیم فصل

مهديه درياييگي

روزنامه نگار

پنجره نقل و انتقالات استقلال بسته است؛ دلیلش هم کاملاً واضح است. استقلالی‌ها بموقع پول استرا را پرداخت نکردند و با حکم فیفا فعلاً پنجره نقل و انتقالات استقلال را بسته‌اند تا این مربی به پولش برسد. حالا بماند هر روز که از حکم گذشت به دلیل بالا رفتن نرخ ارز این بدهی افزایش می‌یابد اما استقلالی‌ها حتی نتوانستند رضایت استرا برای پرداخت طلبش در سه قسط را جلب کنند.

تغییر رفتار سایپنتو

مربی ایتالیایی پاسخ استقلال را نمی‌دهد به این معنا که با طرح پیشنهادهای آنها اصلاً موافق نیست. می‌توان از نوع رفتار استرا تعبیر کرد که او طلبش را یک جا می‌خواهد و بخش اعظم وام میلیاردی که باشگاه استقلال از بانک گرفت بابت

طلب استرا می‌رود! البته در اینجا هدف ما پرداختن به طلب استرا نیست و بیشتر قصد داریم نقل و انتقالات زمستانی استقلال را واگویی کنیم با این پیش فرض که با تمام مشکلاتی که استقلال سر راه خود دارد، طلب مربی ایتالیایی را بدهد و پنجره نقل و انتقالاتش باز شود.

داستان‌های لیست خروجی

در چنین شرایطی استقلال باید لیست خروجی‌های خود را اعلام کند تا بتواند جای خالی برای خریدهای خود پیدا کند.

این طور که از شواهد امر پیدا است سه بازیکن خطر حذف از استقلال را بیخ گوش خود احساس می‌کنند. «آمانوف، رمضانی و شهنازاده» همان سه بازیکنی هستند که به احتمال زیاد در لیست خروجی سایپنتو هستند. این بازیکنان در طول نیم فصل کمتر فرصت بازی پیدا کرده‌اند و کاملاً مشخص است که سرمربی پرتغالی استقلال چندان تمایلی به حفظ آنها ندارد.

دو بازیکن لبه تیغ

منهای این بازیکنان که در لیست خروجی هستند می‌توان تصور کرد که دو بازیکن هم خودشان دلشان می‌خواهد برای شرایط رفاهی بیشتر استقلال را ترک کنند. روزه چشمی هافبک دفاعی استقلال که چند سالی از عمر بازی‌اش باقی نمانده بدش نمی‌آید برای رفاه مالی لژیونر شود و سود مالی ببرد. نفر دومی که پیشنهاد دارد و وسوسه شده تا از استقلال برود داسیلوای برزیلی است.

سیلوارفتنی است؟

مدافع برزیلی استقلال هم چندان تمایلی ندارد برای نیم فصل دوم در استقلال بماند. به این ترتیب پنج بازیکن احتمال خروجشان از استقلال هست و نیم فصل دوم را ممکن است استقلال بدون حضور آنها شروع کند. استقلال تا اینجا کار در مکان دوم جدول به سر می‌برد و فقط با پرسپولیس

دو امتیاز فاصله دارد؛ این فاصله کم نشان از آن دارد که دو رقیب دیرینه خودشان را برای قهرمانی آماده می‌کنند.

سایپنتو بازیکن می‌خواهد

قطعاً نیم فصل دوم شرایط برای همه تیم‌ها خصوصاً این دو تیم صدرنشین سخت‌تر می‌شود و هر امتیازی که از دست برود به منزله دور شدن از سکوی قهرمانی است. تیم‌هایی که خودشان را مهیای قهرمانی می‌کنند درصدد هستند که ضعف‌های خود را برطرف کنند و بازیکنانی که مورد نیاز نیستند را در لیست خروج قرار دهند. مدت‌ها است سایپنتو به باشگاه استقلال اعلام کرده به هافبک خارجی نیاز دارد و اگر فتح‌الله‌زاده بخواهد خواسته این مربی را برآورده کند باید در خروج را به بازیکنانی نشان دهد که در نیم فصل اول بیشتر لیست استقلال را پر کردند تا همراهی برای این تیم داشته باشند.



گزارش

حواشی تازه استقلال را فرا گرفت

از زد و خورد دو ایجت تا پارتی شبانه و بازگشت فرهاد

روز گذشته برای باشگاه استقلال روز پر حاشیه‌ای بود. از صبح دیروز خبرهای متعددی درباره دستگیری برخی بازیکنان در یک پارتی شبانه در فضای مجازی دست به دست می‌شد که این خبر نگاه‌ها را متوجه برخی بازیکنان استقلال هم کرد. گرچه ساعاتی بعد خبر آمد که حاضران در آن میهمانی آزاد شده‌اند اما انتشار نام اختصار حاضران در آن میهمانی سبب شد نام استقلالی‌ها نیز سر زبان‌ها بیفتد. ساعاتی بعد از انتشار این خبر اما خبر دیگری از دل باشگاه استقلال

بیرون زد که بسیار تأسف‌آور بود. دو ایجت که سال‌ها است با باشگاه استقلال همکاری دارند و بازیکنان متعددی را به این تیم آورده‌اند در ساختمان این باشگاه با هم به درگیری فیزیکی پرداختند. به گفته ناظران شدت درگیری به حدی زیاد بوده که یکی از طرف‌های دعوا بلافاصله بعد از خروج از باشگاه استقلال شکایتی را علیه فرد مقابل در دادگاه مطرح کرده است. شگفت‌آور اینکه مدیران باشگاه استقلال در حالی به طور همزمان پذیرای این دو ایجت بودند

که بسیاری از اختلاف این دو اطلاع داشتند و باشگاه استقلال نباید به طور همزمان از آنها پذیرایی می‌کرد. در کنار این دو اتفاق تلخ اما موضوع دیگری این روزها به شدت ذهن استقلالی‌ها را آزار می‌دهد. موضوعی که به بازگشت فرهاد مجیدی مربوط می‌شود و به شدت فضای نگران‌کننده‌ای را به وجود آورده است. حتی روز گذشته و در میان این اخبار عجیب و غریب که از باشگاه استقلال بیرون آمد برخی مدعی شدند که اگر سایپنتو در ادامه لیگ نتواند نتایج

مطلوبی را به دست آورد، از استقلال کنار گذاشته خواهد شد و به جای او فرهاد مجیدی سکان هدایت استقلال را به دست خواهد گرفت. عجیب‌تر اینکه موضوع بازگشت مجیدی به استقلال به گوش بازیکنان این تیم هم رسیده و ظاهراً تماس‌هایی در این میان رد و بدل شده است. با توجه به اینکه استقلال اکنون در موقعیت مطلوبی در جدول رده‌بندی قرار دارد و جایگاه دومی نصب سایپنتو و شاگردانش شده، مدیران این باشگاه نباید اجازه دهند به سادگی افکار سرمربی را...

بازیکنان درگیر مسائل حاشیه‌ای شود و باید طوری برنامه‌ریزی کنند که اتفاقات عجیب و غریبی رخ ندهد. حاشیه‌های دیروز در کنار ماجرای بازگشت فرهاد مجیدی که چند روزی است سر زبان‌ها افتاده برای استقلال رهاورد مطلوبی به همراه خواهد داشت و این تیم را با بحران‌های خود ساخته مواجه خواهد کرد. مدیران استقلال باید هوشیار باشند و به سرعت این حواشی را جمع و جور کنند. بخصوص موضوع تغییر سرمربی را...

حاشیه‌های دیروز در کنار ماجرای بازگشت فرهاد مجیدی که چند روزی است سر زبان‌ها افتاده برای استقلال رهاورد مطلوبی به همراه خواهد داشت و این تیم را با بحران‌های خود ساخته مواجه خواهد کرد.